
空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区） 竞争性谈判公告

（招标编号：CEA2023C0101002/17）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,桂林市

一、招标条件

    本空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金/，招标人为中国东方航空股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：服务项目：空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）。主要要求：（一）空勤人

员可选择桂林地区疗养。（二）疗养酒店需要制定以下疗养方案：（1）飞行员长途疗养（飞

行员疗养套餐一）（2）飞行员短途疗养（飞行员疗养套餐二）（3）安全员、乘务员长途疗养（安

全员、乘务员疗养套餐一）（4）安全员、乘务员短途疗养（安全员、乘务员疗养套餐二）以

上疗养套餐需包括免费营养早餐、接送服务、旅游景点等内容，详见竞争性谈判文件第三章

技术要求。合同期限：自合同签订之日起一年，合同期满前一个月内，双方如无异议可顺延

一年。资金来源：自筹资金。最高限价：本次谈判设置最高单价限价，各套餐单价限价如下，

如供应商的最终报价高于最高限价，其报价将被认为是非响应性而予以拒绝。（1）飞行员长

途疗养（飞行员疗养套餐一）最高含税单价限价：4000元/人（2）飞行员短途疗养（飞行

员疗养套餐二）最高含税单价限价：2000元/人（3）安全员、乘务员长途疗养（安全员、

乘务员疗养套餐一）最高含税单价限价：3000元/人（4）安全员、乘务员短途疗养（安全

员、乘务员疗养套餐二）最高含税单价限价：1500元/人

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）;  

三、投标人资格要求

    (001空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）)的投标人资格能力要求：上海东航招标

咨询有限公司（采购代理机构）受中国东方航空股份有限公司（采购人）的委托，对空勤人

员疗养酒店采购项目（桂林地区）进行竞争性谈判采购，现邀请合格供应商就项目下所需服

务前来参与谈判。

一、项目简介



1、项目名称：空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）

2、项目编号：CEA2023C0101002/17

3、采购内容及主要要求

序号 服务项目 主要要求 合同期限

1 空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区） （一）空勤人员可选择桂林地区疗养。

（二）疗养酒店需要制定以下疗养方案：

（1）飞行员长途疗养（飞行员疗养套餐一）

（2）飞行员短途疗养（飞行员疗养套餐二）

（3）安全员、乘务员长途疗养（安全员、乘务员疗养套餐一）

（4）安全员、乘务员短途疗养（安全员、乘务员疗养套餐二）

以上疗养套餐需包括免费营养早餐、接送服务、旅游景点等内容，详见竞争性谈判文件第三

章技术要求。 自合同签订之日起一年，合同期满前一个月内，双方如无异议可顺延一年。

二、合格供应商的资格要求

1、供应商注册资金不低于人民币 200万元； 

2、供应商提供服务的酒店位置须位于项目实施地主要城区或旅游度假区，且距离机场或主

要火车站不超过 60公里；

3、供应商没有被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、税收

违法黑名单； 

4、供应商及其法定代表人无行贿犯罪记录；以中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）查

询结果为准。   

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目谈判。   

6、本项目不接受联合体谈判。

三、竞争性谈判文件领购：

1、平台使用费为人民币伍佰元整，售后不退。购买时间：2023年 月 日至 2023年 月 日止

2、购买方式：

第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。 

第二步：在东航集团集采实施平台本项目招标公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台使用费。完成转账后，进入费用



管理页面确认交款信息。如果提示企业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业

信息，提交后待审核通过即可继续确认交款信息。（如遇到操作问题，可在平台首页咨询在

线客服 400-187-0877） 

第三步：完成交款信息确认后进入东航集团集采实施平台-我的项目-继续任务下载谈判文

件电子版。

四、递交响应文件、谈判时间和地点

1、谈判（递交电子响应文件）截止及谈判时间：2023年 05月 24日 00时 00分（北京时间）（具

体谈判时间另行通知）

2、递交纸质响应文件时间：2023年 05月 24日（要求谈判时间前送达）

3、递交电子响应文件地点：东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com

4、递交纸质响应文件地点：上海东航招标咨询有限公司（地址：上海虹桥机场空港三路 180

号上海东航招标咨询有限公司开标大厅）

五、采购信息发布网站

采购公告在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com和中国招标投标公共服务平台

www.cebpubservice.com同步发布，项目修改、结果公告等信息在东航集团集采实施平台发

布。

六、联系方式

联 系 人：许雨恬  冯建忠

联系电话：021-22335042  17310297732

电子邮箱：xuyutian@ceebc.net  fengjianzhong@ceebc.net 

邮寄及联系地址：上海虹桥机场空港三路 180号;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 12日 00时 00分到 2023年 05月 24日 00时 00分

获取方式：第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。

第二步：在东航集团集采实施平台本项目招标公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台使用费。完成转账后，进入费用



管理页面确认交款信息。如果提示企业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业

信息，提交后待审核通过即可继续确认交款信息。（如遇到操作问题，可在平台首页咨询在

线客服 400-187-0877）第三步：完成交款信息确认后进入东航集团集采实施平台-我的项目

-继续任务下载谈判文件电子版。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 24日 00时 00分

递交方式：上海东航招标咨询有限公司（地址：上海虹桥机场空港三路 180号上海东航

招标咨询有限公司开标大厅）电子标书+纸质标书

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 24日 00时 00分

开标地点：上海东航招标咨询有限公司（地址：上海虹桥机场空港三路 180号上海东航

招标咨询有限公司开标大厅）

七、其他

    上海东航招标咨询有限公司（采购代理机构）受中国东方航空股份有限公司（采购人）

的委托，对空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）进行竞争性谈判采购，现邀请合格供应

商就项目下所需服务前来参与谈判。

一、项目简介

1、项目名称：空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区）

2、项目编号：CEA2023C0101002/17

3、采购内容及主要要求

序号 服务项目 主要要求 合同期限

1 空勤人员疗养酒店采购项目（桂林地区） （一）空勤人员可选择桂林地区疗养。

（二）疗养酒店需要制定以下疗养方案：

（1）飞行员长途疗养（飞行员疗养套餐一）

（2）飞行员短途疗养（飞行员疗养套餐二）

（3）安全员、乘务员长途疗养（安全员、乘务员疗养套餐一）

（4）安全员、乘务员短途疗养（安全员、乘务员疗养套餐二）

以上疗养套餐需包括免费营养早餐、接送服务、旅游景点等内容，详见竞争性谈判文件第三

章技术要求。 自合同签订之日起一年，合同期满前一个月内，双方如无异议可顺延一年。

二、合格供应商的资格要求



1、供应商注册资金不低于人民币 200万元； 

2、供应商提供服务的酒店位置须位于项目实施地主要城区或旅游度假区，且距离机场或主

要火车站不超过 60公里；

3、供应商没有被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、税收

违法黑名单； 

4、供应商及其法定代表人无行贿犯罪记录；以中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）查

询结果为准。   

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目谈判。   

6、本项目不接受联合体谈判。

三、竞争性谈判文件领购：

1、平台使用费为人民币伍佰元整，售后不退。购买时间：2023年 月 日至 2023年 月 日止

2、购买方式：

第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。 

第二步：在东航集团集采实施平台本项目招标公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台使用费。完成转账后，进入费用

管理页面确认交款信息。如果提示企业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业

信息，提交后待审核通过即可继续确认交款信息。（如遇到操作问题，可在平台首页咨询在

线客服 400-187-0877） 

第三步：完成交款信息确认后进入东航集团集采实施平台-我的项目-继续任务下载谈判文

件电子版。

四、递交响应文件、谈判时间和地点

1、谈判（递交电子响应文件）截止及谈判时间：2023年 05月 24日 00时 00分（北京时间）（具

体谈判时间另行通知）

2、递交纸质响应文件时间：2023年 05月 24日（要求谈判时间前送达）

3、递交电子响应文件地点：东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com

4、递交纸质响应文件地点：上海东航招标咨询有限公司（地址：上海虹桥机场空港三路 180

号上海东航招标咨询有限公司开标大厅）



五、采购信息发布网站

采购公告在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com和中国招标投标公共服务平台

www.cebpubservice.com同步发布，项目修改、结果公告等信息在东航集团集采实施平台发

布。

六、联系方式

联 系 人：许雨恬  冯建忠

联系电话：021-22335042  17310297732

电子邮箱：xuyutian@ceebc.net  fengjianzhong@ceebc.net 

邮寄及联系地址：上海虹桥机场空港三路 180号

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国东方航空股份有限公司                         

   地    址：上海市闵行区虹翔三路 36号                             

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海东航招标咨询有限公司

   地    址： 上海市虹桥机场空港三路 180号

   联 系 人： 许雨恬 冯建忠

   电    话： 17310297732

   电子邮件： xuyutian@ceebc.net fengjianzhong@ceebc.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T20:48:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T20:48:37+0800
	BJ
	ePolicy




